
CỤC HÀNG HẢI VIỆT NAM 

CẢNG VỤ HÀNG HẢI KIÊN GIANG 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số: 245 /QĐ-CVHHKG Kiên Giang, ngày 29  tháng 11  năm 2024 

 
QUYẾT ĐỊNH 

Về việc công nhận kết quả xét tuyển viên chức vào làm việc tại  

Cảng vụ Hàng hải Kiên Giang  

 

GIÁM ĐỐC CẢNG VỤ HÀNG HẢI KIÊN GIANG 

Căn cứ Quyết định số 130/QĐ-TCCB.LĐ ngày 13 tháng 03 năm 1995 của Cục 

Trưởng Cục Hàng hải Việt Nam về việc thành lập Cảng vụ Kiên Giang (nay là Cảng 

vụ Hàng hải Kiên Giang); 

Căn cứ Thông tư số 19/2021/TT-BGTVT ngày 14/9/2021 của Bộ Giao thông 

vận tải quy định về tổ chức và hoạt động của Cảng vụ hàng hải; 

Căn cứ Quyết định số 1106/QĐ-CHHVN ngày 31/07/2024 của Cục Hàng hải 

Việt Nam về việc Phê duyệt Kế hoạch tuyển dụng viên chức năm 2024; Quyết định số 

1415/QĐ-CHHVN ngày 24/9/2024 của Cục Hàng hải Việt Nam về việc Phê duyệt Kế 

hoạch tuyển dụng viên chức năm 2024; 

Xét đề nghị của Hội đồng tuyển dụng viên chức vào làm việc tại Cảng vụ Hàng 

hải Kiên Giang tại Báo cáo số 975/BC-HĐTD báo cáo kết quả kỳ xét tuyển viên chức 

vào làm việc tại Cảng vụ Hàng hải Kiên Giang năm 2024; 

Theo đề nghị Trưởng phòng Tổ chức - Hành chính. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Công nhận kết quả xét tuyển đối với 11 thí sinh tham dự kỳ tuyển 

dụng viên chức vào làm việc tại Cảng vụ Hàng hải Kiên Giang năm 2024 (có danh 

sách cụ thể kèm theo Quyết định này).  

Điều 2. Giao Phòng Tổ chức - Hành chính hoàn tất các thủ tục, hồ sơ theo quy 

định, trình Giám đốc quyết định tuyển dụng và xếp lương đối với các thí sinh trúng 

tuyển viên chức theo quy định hiện hành của pháp luật. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

Trưởng các phòng, đại diện thuộc Cảng vụ Hàng hải Kiên Giang và các cá 

nhân có tên trong danh sách chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- Cục HHVN (để b/c); 

- Trang Thông tin điện tử CVHHKG; 

- Lưu: VT, TCHC. 
 

 

  

GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 
Trần Văn Tại 

 

 



2 

 

CỤC HÀNG HẢI VIỆT NAM 

CẢNG VỤ HÀNG HẢI KIÊN GIANG 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

  
KẾT QUẢ KỲ XÉT TUYỂN VIÊN CHỨC VÀO LÀM VIỆC TẠI  

CẢNG VỤ HÀNG HẢI KIÊN GIANG 

(Kèm theo Quyết định số 245/QĐ-CVHHKG ngày 29/11/2024 của Giám đốc Cảng vụ Hàng hải Kiên Giang) 

 

Số 

TT 
Họ và tên 

Ngày, tháng, 

 năm sinh 

Số báo 

danh 

Đăng ký  

dự tuyển 

vị trí việc làm 

Điểm vấn đáp 

Vòng 2 

Điểm ưu 

tiên 

Tổng  

sổ điểm 

Kết quả xét 

tuyển 

Ghi  

chú 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

I Vị trí việc làm : Chuyên viên về Quản lý phương tiện và người lái 

1 Trần Đức Minh Khuê 13/10/2001 02 
Quản lý phương tiện và 

người lái 32 0 32  

 

2 Hồng Tấn Phước 13/10/1991 08 
Quản lý phương tiện và 

người lái 67 0 67 

Trúng tuyển  

3 Nguyễn Đình Thắng 12/9/1989 09 
Quản lý phương tiện và 

người lái 70,5 0 70,5 

Trúng tuyển  

4 Nguyễn Tuấn Thanh 06/5/1982 10 
Quản lý phương tiện và 

người lái 63 0 63 

Trúng tuyển  



3 

 

Số 

TT 
Họ và tên 

Ngày, tháng, 

 năm sinh 

Số báo 

danh 

Đăng ký  

dự tuyển 

vị trí việc làm 

Điểm vấn đáp 

Vòng 2 

Điểm ưu 

tiên 

Tổng  

sổ điểm 

Kết quả xét 

tuyển 

Ghi  

chú 

II Vị trí việc làm: Chuyên viên về Quản lý vận tải hàng hải 

1  Phạm Minh Quang 13/01/2000 04 
Quản lý vận tải hàng 

hải 58,75 0 58,75 

Trúng tuyển  

2 Bùi Đoàn Thắng 22/12/1984 11 
Quản lý vận tải hàng 

hải 58,5 0 58,5 

Trúng tuyển  

III Vị trí việc làm: Chuyên viên về Hành chính – Văn phòng 

1 Phan Thúy Huyền 21/11/1987 01 
Hành chính – Văn 

phòng 56,5 0 56,5  

 

2 Nguyễn Thái Vịnh 29/3/1991 12 
Hành chính – Văn 

phòng 69,5 0 69,5 Trúng tuyển 

 

IV Vị trí việc làm: Chuyên viên về Tổ chức bộ máy 

1 Lê Trần Ngọc Quỳnh 18/10/2002 07 
Tổ chức bộ máy 

59,5 0 59,5 Trúng tuyển 

 



4 

 

Số 

TT 
Họ và tên 

Ngày, tháng, 

 năm sinh 

Số báo 

danh 

Đăng ký  

dự tuyển 

vị trí việc làm 

Điểm vấn đáp 

Vòng 2 

Điểm ưu 

tiên 

Tổng  

sổ điểm 

Kết quả xét 

tuyển 

Ghi  

chú 

V Vị trí việc làm: Kế toán viên 

1 Trần Thị Tuyết Xuân 30/3/1996 05 
Kế toán viên 

41,5 0 41,5  

 

2 Trương Thu Thủy 31/12/2001 06 
Kế toán viên 

60 0 60 Trúng tuyển 

 

 

 

 
 

 


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-29T15:53:24+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trần Văn Tại<taitv.kgg@vinamarine.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-29T15:53:46+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	CẢNG VỤ HÀNG HẢI KIÊN GIANG<cangvu.kgg@vinamarine.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-29T15:54:03+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	CẢNG VỤ HÀNG HẢI KIÊN GIANG<cangvu.kgg@vinamarine.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




